
Sense Fruita MENÚ ELABORAT PEL DEPARTAMENT DE NUTRICIÓ DE

Setembre 2023MES: MADRE SACRAMENTO

VISITA LA NOSTRA WEB: WWW.ELGUSTODECRECER.ES

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Valoració

Tienen a su disposición la
información de los alérgenos en
elgustodecrecer@aramark.es
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4 5

i

Arròs amb salsa de tomàquet
casolana

ambLlom arrebossat amanida
verda (enciam, pebrot verd i

olives)
Iogurt pa

6

i

Amanida de mongetes
ambTruita de pernil dolç

amanida d'enciam i blat de
moro

Fruita pa integral

7

i

ambCrema de carbassó
crostons

ambDelícies de bacallà
amanida d'enciam i tomàquet

Gelat pa

8 VE:
GT:
GS:
HC:
AZ:
PROT:
SAL:

3546/848
38
8

97
22
30
1

FESTIVO

11

i

Espaguetis amb tomàquet
ambVentresca a l´andalusa

amanida d'enciam i olives
Iogurt pa

12

i

Amanida de llenties
ambLlom a la planxa

xampinyons saltats
Iogurt pa

13

i

Arròs amb salsitxes i
tomàquet

ambTruita francesa amanida
d'enciam i pastanaga (eco.)

Iogurt pa integral

14

i

Crema de verdures
ambPollastre al forn patates

fregides
Gelat pa

15 VE:
GT:
GS:
HC:
AZ:
PROT:
SAL:

3216/769
24
7

98
16
41
2

i

Arròs tres delícies
ambLluç a la romana saltejat

de verdures
Iogurt pa

18

i

Amanida de patata
Mandonguilles amb tomàquet

Iogurt pa

19

i

Crema de pastanaga
ambPollastre rostit patates

rostides
Iogurt pa

20

i

Macarrons carbonara
ambRabas de calamar

amanida d'enciam i cogombre
Iogurt pa integral

21

i

Empedrat de cigrons
ambTruita de patates

amanida d'enciam, tomàquet i
blat de moro

Iogurt de sabors pa

22 VE:
GT:
GS:
HC:
AZ:
PROT:
SAL:

3211/768
30
7

86
16
37
2

i

Fideuà
ambNuggets de pollastre

amanida mixta
Iogurt pa

25

i

Amanida de pasta

amb
Contracuixa de pollastre al

forn anells de ceba
Iogurt pa

26

i

Crema de carbassa
ambHamburguesa mixta

amanida d'enciam i pastanaga
Iogurt pa

27

i

Arròs napolitana
ambTruita de pernil dolç

amanida d'enciam i olives
Iogurt pa integral

28

i

Llenties a la jardinera
ambLluç gratinat amanida

mixta
Gelat pa

29 VE:
GT:
GS:
HC:
AZ:
PROT:
SAL:

3429/820
30
8

98
19
40
2


